

Brian Sørensen Holding ApS
Åparken 49, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 14 76 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Brian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Sørensen Holding ApS
Åparken 49
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 20 14 76 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Brian Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.538 mod -114.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.159.291 mod 769.849 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-118.538	-114.721
1 Personalemkostninger	-14.590	0
Andre finansielle indtægter	921.788	1.101.237
Øvrige finansielle omkostninger	-1.947.648	0
Resultat før skat	-1.158.988	986.516
Skat af årets resultat	-303	-216.667
Årets resultat	-1.159.291	769.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.359.291	-2.230.151
Disponeret i alt	-1.159.291	769.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		210.865	0
Tilgodehavender i alt		<u>210.865</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.242.893	22.219.823
Værdipapirer i alt		<u>19.242.893</u>	<u>22.219.823</u>
Likvide beholdninger		5.798.303	6.180.796
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.252.061</u>	<u>28.400.619</u>
Aktiver i alt		<u>25.252.061</u>	<u>28.400.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	23.800.648	25.159.939
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>24.200.648</u>	<u>28.359.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	15.680
	Anden gæld	1.051.413	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.413</u>	<u>40.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.413</u>	<u>40.680</u>
	Passiver i alt	<u>25.252.061</u>	<u>28.400.619</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.590	0
	<u>14.590</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.159.939	27.390.090
Årets overførte overskud eller underskud	-1.359.291	-2.230.151
	<u>23.800.648</u>	<u>25.159.939</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	310.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-310.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
	<u>200.000</u>	<u>3.000.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		